
UCHWAŁA NR XX/124/2012 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 19 czerwca 2012 roku 

 
 

w sprawie przekształcenia szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat  Pińczowski 
 
 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1, 2 i 6, w związku  
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Powiatu w Pińczowie uchwala co następuje 

 
   

§1 
 
 Z dniem 1 września 2012 roku przekształca się : 
1. dwu - trzyletnią Szkołę Zawodową Specjalną w Pińczowie wchodzącą w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Bł. Ks. J. Pawłowskiego w Pińczowie 
przy ul. Piłsudskiego 14 w trzyletnią Szkołę Zawodową Specjalną w Pińczowie. 

2. dwu - trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Pińczowie wchodzącą w skład Zespołu 
Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Pińczowie przy ul. Spółdzielcza 6 w trzyletnią 
Zasadniczą Szkołę Zawodową w Pińczowie. 

 
 

§2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom w/w szkół. 
 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     RADY POWIATU 

 
     Zbigniew Kierkowski 

 
 


